
女子スーパーＧ 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       牧原　　統 コース名            
主審           中野　信朗 西館山SGコース

副審           神崎　信彦 スタート地点標高    1740.0 m
競技委員長     山本　貴史 フィニッシュ地点標高 1337.0 m

標高差              403.0 m
全長                1444.5 m
コース公認№        SAJ21-SG-38

１本目

コースセッター 相原　博之

前走者      -A- 中村　　克

            -B- 関　　理奈

            -C- 田中　彰晃

            -D- 川浦あすか

            -E- 徳竹悠太郎

旗門数 36(33)
開始時間 09:05
天候 Fair
雪質 Hard
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 4.0 / - 4.0

F:1060

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 所属 時間 ポイント

1 10 03005800 大場 朱莉 日本大学  1:04.11 0.00
2 12 03005790 加藤 マリ 法政大学  1:04.28 2.81
3 39 03004032 皆方 美咲 早稲田大学  1:05.02 15.05
4 14 03005649 川端 佑沙 日本大学  1:05.44 21.99
5 8 03005563 宮 里美 日本大学  1:05.47 22.49
6 19 03005601 水口 かおり 早稲田大学  1:05.49 22.82
7 20 03004094 長田 愛未 早稲田大学  1:05.68 25.96
8 5 03005557 赤松 かおり 東海大学  1:05.76 27.28
9 9 03004991 渡邉 久瑠美 専修大学  1:05.92 29.93

10 15 03005590 金子 未里 立命館大学  1:05.99 31.08
11 18 03004917 大倉 友代 順天堂大学  1:06.33 36.71
12 13 03005561 柳原 明子 日本大学  1:06.34 36.87
13 6 03005788 武田 薫 東海大学  1:06.42 38.19
14 7 03005791 寺田 雪華 法政大学  1:06.49 39.35
15 31 03004075 武田 里江 東海大学  1:06.51 39.68
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 所属 時間 ポイント

16 16 03005600 高橋 咲絵 早稲田大学  1:06.58 40.84
17 22 03005657 目黒 恭子 日本大学  1:06.77 43.98
18 2 03004053 坂口 英美 早稲田大学  1:06.81 44.64
19 21 03005655 内山 萌 同志社大学  1:07.16 50.43
20 4 03005606 山崎 由梨恵 早稲田大学  1:07.27 52.25
21 11 03005587 大橋 亜郁 立命館大学  1:07.39 54.23
22 33 03005789 竹林 奈々子 早稲田大学  1:07.42 54.73
23 24 03004469 工藤 詩乃 東北学院大学  1:07.70 59.36
24 3 03004949 清水 香帆 専修大学  1:07.71 59.52
25 1 03004895 山本 真矢香 法政大学  1:07.72 59.69
26 17 03005597 相原 希美 専修大学  1:08.20 67.62
27 27 03005781 飯塚 緑 日本女子体育大学  1:08.41 71.10
28 36 03005551 三嶋 真央 武庫川女子大学  1:08.86 78.54
29 28 03005251 忠地 沙織 専修大学  1:08.89 79.03
30 23 03004878 奥原 愛恵 武庫川女子大学  1:09.67 91.93
31 40 03005613 合地 美香子 旭川医科大学  1:09.95 96.56
32 32 03005525 居相 はるな 武庫川女子大学  1:10.09 98.87
33 35 03005531 丹下 直美 龍谷大学  1:10.69 108.79
33 25 03005665 遊佐 咲紀 日本大学  1:10.69 108.79
35 26 03004071 下里 裕子 武庫川女子大学  1:10.77 110.12
36 38 03005549 谷 悠佳子 龍谷大学  1:11.10 115.57
37 30 03004462 五十嵐 夢子 東海大学  1:11.13 116.07
38 34 03004083 小柴 早紀 立命館大学  1:11.14 116.23
39 37 03005562 耳塚 愛 京都産業大学  1:13.07 148.15
40 29 03005660 小山 莉緒子 同志社大学  1:13.33 152.44
41 41 03005667 十川 小緒里 信州大学  1:13.81 160.38

0 Did Not Start  

0 Did Not Finish 

0 Disqualified   

技術代表             牧原　　統            #161       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 10 03005800 大場 朱莉  1:04.11 48.32 - -

2 12 03005790 加藤 マリ  1:04.28 32.04 32.04 2.81

3 39 03004032 皆方 美咲  1:05.02 196.93 - -

4 14 03005649 川端 佑沙  1:05.44 34.31 34.31 21.99

5 8 03005563 宮 里美  1:05.47 45.94 45.94 22.49

6 19 03005601 水口 かおり  1:05.49 71.45 - -

7 20 03004094 長田 愛未  1:05.68 75.87 - -

8 5 03005557 赤松 かおり  1:05.76 41.74 41.74 27.28

9 9 03004991 渡邉 久瑠美  1:05.92 36.41 36.41 29.93

10 15 03005590 金子 未里  1:05.99 61.06 - -

競技開始時のBest 5

25 1 03004895 山本 真矢香  1:07.72 18.59

2 12 03005790 加藤 マリ  1:04.28 32.04

4 14 03005649 川端 佑沙  1:05.44 34.31

9 9 03004991 渡邉 久瑠美  1:05.92 36.41

13 6 03005788 武田 薫  1:06.42 38.98

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 160.33
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 190.44
(C) 相応する選手のレースポイント 104.50

計算ペナルティー

(A) 190.44 + (B) 160.33 - (C) 104.50 = 246.27 : 10 = 24.63

ミニマムペナルティー 58.50

採用ペナルティー 58.50

技術代表             牧原　　統            #161       ______________________________
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